
 
 

UCHWAŁA NR 118/51/2025 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. 2024, poz. 1530 ze zm.), § 1 Uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XXXV/198/2022 z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, § 9 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej na 2025 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2025 rok o kwotę 195.083 zł oraz dokonuje zmiany ich 
planu, jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na 2025 rok o kwotę 195.083 zł oraz dokonuje zmiany ich 
planu, jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje: 

- zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały, 

-  zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej - jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały,  

-  zwiększenie dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy - jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje: 

- zwiększenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w rozdziale 
80195 o kwotę 4.746 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy ogólnej do działu 801 w kwocie 20.000 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy na zadania z zakresu oświaty i wychowania do działu 801 w kwocie 
6.000 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2423



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Mirosław Waląg 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2423



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01005 0,00

0,00

2110 0,00

752 -2 550,00

75224 -2 550,00

2110 -2 550,00

2120 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

801 0,00

80120 0,00

2130 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu
0,00 24 000,00 24 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
98 577,00 47 112,00 145 689,00

Oświata i wychowanie 3 040 489,00 24 000,00 3 064 489,00

Licea ogólnokształcące 0,00 24 000,00 24 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
58 650,00 2 550,00 61 200,00

Różne rozliczenia 59 818 344,00

2 550,00 97 200,00

47 112,00 59 865 456,00

Różne rozliczenia finansowe 98 577,00 47 112,00 145 689,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
38 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 310 975,00

Obrona narodowa 105 050,00 2 550,00 105 050,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
6 000,00 23 971,00 29 971,00

0,00 36 000,00

Kwalifikacja wojskowa. 97 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 310 975,00 0,00 2 310 975,00

0,00 2 310 975,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 690 724,00 23 971,00 2 714 695,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 2 704 290,00 23 971,00 2 728 261,00

4 5 7 8

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu

Powiatu Gorlickiego 

Nr 118/51/2025

z dn. 27.03.2025 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2423



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

854 0,00

85495 0,00

2710 0,00

-2 550,00

0,00

0,00

0,00

-2 550,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 398 840,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 100 000,00 100 000,00

26 177 473,00 0,00 26 177 473,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 874 187,00 100 000,00 974 187,00

Pozostała działalność

201 478 340,00 197 633,00 201 673 423,00

318 774,00 100 000,00 418 774,00

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 30 776 440,00 0,00 30 776 440,00

5 398 840,00 0,00

Ogółem: 232 254 780,00 197 633,00 232 449 863,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

31 576 313,00 0,00 31 576 313,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2423



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

29 450 954,00 3 581 281,00 1 270 306,00 13 566,00 1 256 740,00 0,00 0,00 2 310 975,00 0,00 0,00 25 869 673,00 25 869 673,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 971,00 23 971,00 23 971,00 23 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 474 925,00 3 605 252,00 1 294 277,00 37 537,00 1 256 740,00 0,00 0,00 2 310 975,00 0,00 0,00 25 869 673,00 25 869 673,00 0,00 0,00

29 437 388,00 3 567 715,00 1 256 740,00 0,00 1 256 740,00 0,00 0,00 2 310 975,00 0,00 0,00 25 869 673,00 25 869 673,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 971,00 23 971,00 23 971,00 23 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 461 359,00 3 591 686,00 1 280 711,00 23 971,00 1 256 740,00 0,00 0,00 2 310 975,00 0,00 0,00 25 869 673,00 25 869 673,00 0,00 0,00

105 050,00 105 050,00 105 050,00 86 643,00 18 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 050,00 105 050,00 105 050,00 86 643,00 18 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 200,00 97 200,00 97 200,00 86 643,00 10 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 200,00 97 200,00 97 200,00 86 643,00 10 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 297 811,00 3 297 811,00 3 297 811,00 0,00 3 297 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 271 811,00 3 271 811,00 3 271 811,00 0,00 3 271 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 290 955,00 3 290 955,00 3 290 955,00 0,00 3 290 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 264 955,00 3 264 955,00 3 264 955,00 0,00 3 264 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00
01005

Prace geodezyjno-urządzeniowe 

na potrzeby rolnictwa

po zmianach 25 869 673,00

zmniejszenie 0,00

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 25 869 673,00

przed zmianą 25 869 673,00

zwiększenie

0,00

Rozdział

16

przed zmianą 25 869 673,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK
Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zwiększenie

3

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Powiatu Gorlickiego

Nr 118/51/2025

z dn. 27.03.2025 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2423



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Rozdział

16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

3

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

92 443 358,00 90 121 088,00 78 286 389,00 69 394 693,00 8 891 696,00 5 459 658,00 1 249 249,00 5 125 792,00 0,00 0,00 2 322 270,00 2 322 270,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 112,00 97 112,00 92 366,00 12 913,00 79 453,00 4 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 540 470,00 90 218 200,00 78 378 755,00 69 407 606,00 8 971 149,00 5 464 404,00 1 249 249,00 5 125 792,00 0,00 0,00 2 322 270,00 2 322 270,00 0,00 0,00

10 469 996,00 10 329 996,00 8 896 049,00 7 538 159,00 1 357 890,00 1 306 669,00 127 278,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 489 996,00 10 349 996,00 8 916 049,00 7 538 159,00 1 377 890,00 1 306 669,00 127 278,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

19 931 007,00 19 931 007,00 19 673 392,00 17 770 463,00 1 902 929,00 0,00 257 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 961 007,00 19 961 007,00 19 703 392,00 17 770 463,00 1 932 929,00 0,00 257 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 930,00 898 930,00 888 975,00 885 208,00 3 767,00 0,00 9 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 872,00 2 872,00 2 872,00 2 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901 802,00 901 802,00 891 847,00 888 080,00 3 767,00 0,00 9 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 860 625,00 3 178 855,00 555 498,00 275 110,00 280 388,00 9 494,00 0,00 2 613 863,00 0,00 0,00 1 681 770,00 1 681 770,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 240,00 44 240,00 39 494,00 10 041,00 29 453,00 4 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 904 865,00 3 223 095,00 594 992,00 285 151,00 309 841,00 14 240,00 0,00 2 613 863,00 0,00 0,00 1 681 770,00 1 681 770,00 0,00 0,00

30 189 519,00 30 099 519,00 27 509 975,00 23 565 139,00 3 944 836,00 2 548 944,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-26 800,00 -26 800,00 -26 800,00 -26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 189 519,00 30 099 519,00 27 509 975,00 23 538 339,00 3 971 636,00 2 548 944,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

24 066 803,00 23 976 803,00 23 938 203,00 20 567 868,00 3 370 335,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-26 800,00 -26 800,00 -26 800,00 -26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 066 803,00 23 976 803,00 23 938 203,00 20 541 068,00 3 397 135,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2423



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Rozdział

16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

3

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

18 459 712,00 14 287 390,00 14 014 550,00 11 476 095,00 2 538 455,00 0,00 272 840,00 0,00 0,00 0,00 4 172 322,00 4 172 322,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 64 647,00 35 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 559 712,00 14 387 390,00 14 114 550,00 11 540 742,00 2 573 808,00 0,00 272 840,00 0,00 0,00 0,00 4 172 322,00 4 172 322,00 0,00 0,00

350 112,00 338 112,00 338 112,00 66 384,00 271 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 64 647,00 35 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 112,00 438 112,00 438 112,00 131 031,00 307 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

7 416 614,00 7 416 614,00 4 617 426,00 3 671 984,00 945 442,00 0,00 2 799 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 389,00 -1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389,00 1 389,00 1 389,00 0,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 416 614,00 7 416 614,00 4 618 815,00 3 671 984,00 946 831,00 0,00 2 797 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 311 140,00 3 311 140,00 1 026 678,00 833 781,00 192 897,00 0,00 2 284 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 389,00 -1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 309 751,00 3 309 751,00 1 026 678,00 833 781,00 192 897,00 0,00 2 283 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 939 842,00 3 939 842,00 3 582 948,00 2 838 203,00 744 745,00 0,00 356 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389,00 1 389,00 1 389,00 0,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 941 231,00 3 941 231,00 3 584 337,00 2 838 203,00 746 134,00 0,00 356 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 824 574,00 206 753 124,00 182 221 981,00 141 890 606,00 40 331 375,00 9 359 368,00 5 362 929,00 7 808 846,00 0,00 2 000 000,00 45 071 450,00 45 071 450,00 0,00 0,00

-56 739,00 -56 739,00 -55 350,00 -29 350,00 -26 000,00 0,00 -1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 822,00 251 822,00 247 076,00 104 081,00 142 995,00 4 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 019 657,00 206 948 207,00 182 413 707,00 141 965 337,00 40 448 370,00 9 364 114,00 5 361 540,00 7 808 846,00 0,00 2 000 000,00 45 071 450,00 45 071 450,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 26 329 673,00

przed zmianą 26 329 673,00

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2423



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

01005 0,00

2110 0,00

752 -2 550,00

75224 -2 550,00

2110 -2 550,00

-2 550,00

-2 550,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2025 ROKU

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

4 5 7 8

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

23 971,00 29 971,00

Rolnictwo i łowiectwo 19 566,00 23 971,00 43 537,00

36 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

38 550,00 0,00 36 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 000,00

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 118/51/2025
z dn. 27.03.2025 r.

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 000,00 23 971,00 29 971,00

bieżące

Obrona narodowa 46 400,00 0,00 43 850,00

Kwalifikacja wojskowa.

16 572 117,00 23 971,00 16 593 538,00

38 550,00 0,00

bieżące razem:

Ogółem: 16 572 117,00 23 971,00 16 593 538,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2423



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18
19 566,00 19 566,00 19 566,00 13 566,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 971,00 23 971,00 23 971,00 23 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 537,00 43 537,00 43 537,00 37 537,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 971,00 23 971,00 23 971,00 23 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 971,00 29 971,00 29 971,00 23 971,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 400,00 46 400,00 46 400,00 27 993,00 18 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 850,00 43 850,00 43 850,00 25 443,00 18 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 550,00 38 550,00 38 550,00 27 993,00 10 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 25 443,00 10 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 572 117,00 16 572 117,00 13 545 064,00 11 758 748,00 1 786 316,00 2 691 046,00 336 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 971,00 23 971,00 23 971,00 23 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 593 538,00 16 593 538,00 13 566 485,00 11 780 169,00 1 786 316,00 2 691 046,00 336 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą

0,00
01005

Prace geodezyjno-urządzeniowe 
na potrzeby rolnictwa

po zmianach 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zwiększenie

0,00

16
przed zmianą 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

z tego: w tym:

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

Wydatki razem:

II.  W ZAKRESIE WYDATKÓW

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2423



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

752 0,00

75224 0,00

2120 0,00

0,00

0,00

Zał. Nr 4
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 118/51/2025
z dn. 27.03.2025 r.

Kwalifikacja wojskowa. 58 650,00 2 550,00 61 200,00

bieżące
Obrona narodowa 58 650,00 2 550,00 61 200,00

2 550,00 199 140,00bieżące razem: 196 590,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2025 ROKU

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW 

4 5 7 8

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Ogółem: 196 590,00 2 550,00 199 140,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

58 650,00 2 550,00 61 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2423



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18
58 650,00 58 650,00 58 650,00 58 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 200,00 61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 650,00 58 650,00 58 650,00 58 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 200,00 61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 590,00 196 590,00 196 590,00 188 255,00 8 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 140,00 199 140,00 199 140,00 190 805,00 8 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II.  W ZAKRESIE WYDATKÓW

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

z tego: w tym:

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zwiększenie

0,00

16
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

3

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

przed zmianą

0,00
75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

zmniejszenie

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

0,00

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2423



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY NA 2025 ROK

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW 

4 5 7 8

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Różne rozliczenia 98 577,00 47 112,00 145 689,00

Różne rozliczenia finansowe 98 577,00 47 112,00 145 689,00

47 112,00 2 592 366,00Ogółem: 2 545 254,00

2 545 254,00 47 112,00 2 592 366,00bieżące razem:

Zał. Nr 5
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 118/51/2025
z dn. 27.03.2025 r.

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

98 577,00 47 112,00 145 689,00

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2423



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18
98 969,00 98 969,00 89 475,00 31 010,00 58 465,00 9 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 112,00 47 112,00 42 366,00 12 913,00 29 453,00 4 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 081,00 146 081,00 131 841,00 43 923,00 87 918,00 14 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 610,00 2 610,00 2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 872,00 2 872,00 2 872,00 2 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 482,00 5 482,00 5 482,00 5 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 359,00 96 359,00 86 865,00 28 400,00 58 465,00 9 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 240,00 44 240,00 39 494,00 10 041,00 29 453,00 4 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 599,00 140 599,00 126 359,00 38 441,00 87 918,00 14 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545 646,00 2 545 646,00 2 536 152,00 112 622,00 2 423 530,00 9 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 112,00 47 112,00 42 366,00 12 913,00 29 453,00 4 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 592 758,00 2 592 758,00 2 578 518,00 125 535,00 2 452 983,00 14 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą

0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

po zmianach 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie

3

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zwiększenie

0,00

16
przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

z tego: w tym:

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

II.  W ZAKRESIE WYDATKÓW

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2423


	UCHWAŁA NR 118/51/2025 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4
	tir. 2 (5) w § 4
	tir. 3 (6) w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-09T13:34:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




